

Friidrott för barn 7–10 år

12 och 20 oktober 2024

Gotland-Stockholms Friidrottsförbund inbjuder till utbildning för ledare till barngrupper i åldrarna 7-10 år.

Målgrupp	Kursen vänder sig till ledare för barngrupper i friidrottsföreningar. Inga särskilda förkunskaper krävs. Ledord som vilja, engagemang och intresse för barn och deras idrottande är goda förutsättningar att bli en bra ledare.
Innehåll	<p>Friidrott för barn (7-10 år) är den första delen i utbildningsstegen och vänder sig till dig som är ny som föräldratränare för att ge dig en verktygs-låda och en övningsbank inom friidrottens alla grenar eller till dig som själv är aktiv men behöver lite mer kunskap om hur du ska leda barngrupper och vad som är lämpligt att träna i aktuell ålder. Innan det första praktiska tillfället ska du ha gått igenom det digitala materialet och ta med reflektioner till träffarna.</p> <p>https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1642538/</p> <p>I utbildningen ingår också SISU:s webbaserade Introduktionsutbildning för tränare (obligatorisk) som ska genomföras senast till tillfälle två för att RF/Idrottslyftets bidrag ska utbetalas.</p> <p>https://utbildning.sisuforlag.se/rfsisu/idrottens-webbar/utbildning-for-tranare/Introduktionsutbildning-for-tranare/</p>
Datum	Lördag 12 oktober kl 9-15 och söndag 20 oktober kl 9-13.
Plats	Sturebyskolans gymnastiksal, Bastuhagsvägen 20, 122 42 Enskede.
Anmälan	Senast den 13 september via länk https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1941187
Avgift	1600 kr/deltagare faktureras föreningen efter avslutad kurs och inkluderar föreläsningar, praktikpass, kurslitteratur.
Bidrag	Föreningen erhåller i efterhand ett bidrag om 600 kr per godkänd deltagare.
Återbud	Ska alltid meddelas via e-post till anna-karin.wikstrom@08fri.se Återbud som sker senare än 5 dagar före kursstart debiteras med 500kr (gäller även sjukdomsfall som ej verifieras med läkarintyg).
Utbildare	Amanda Cleréus.
Övrigt	Ta med egen lunch och dryck till det första tillfället. Det finns inga möjligheter att värma mat. Kom ombytt då båda tillfällena är praktiska. Kallelse skickas till antagna deltagare efter anmälningstidens utgång.
Frågor	Besvaras av anna-karin.wikstrom@08fri.se

Välkommen